
 

 

Bustur til Kunstmuseet Aros, Aarhus, 

 tirsdag den 29. april 2025                                                                  

 

Et besøg på Aros er altid en fornøjelse. Men snart er der en ekstra god grund til at 
besøge museet.  

 

 

I sin kommende store udstilling hen over sommeren inviterer Aros indenfor til ”Pi-
casso, Miró, Léger – modernismens mange stemmer” med mesterværker fra LaM 
Museum, Paris, suppleret med værker fra Centre Pompidou og Musée Picasso, lige-
ledes Paris. Også værker med portrætter af den italienske maler Amadeo Modigliani 
indgår i udstillingen.  

Vi kan glæde os til at opleve et imponerende antal værker af modernismens mest 
anerkendte mestre side om side med værker af kunstnere fra perioden, der ikke tra-
ditionelt har været en del af den vestlige, kunstneriske kanon.   



 
 

 

Vi kører sammen i bus til Aros, men vi bestemmer selv, hvordan selve besøget skal 
udforme sig. Man kan gå på opdagelse alene og give sig god tid til at se og læse om 
værkerne. Eller man kan tilmelde sig en guidet rundvisning på 1 time med mulighed 
for bagefter selv at gå rundt i udstillingen.  

Mange har årskort til Aros med fri entré for 2 personer. Nogle har ledsagerkort med 
fuld betaling for 1 person og 1 person gratis. Ved tilmelding til turen beder vi dig 
oplyse, om du har årskort eller ledsagerkort, og hvem du ”deler” dit årskort/ledsa-
gerkort med. Til alle andre bestiller vi gruppebilletter til kr. 160,-, som betales ved 
tilmelding.  

Caféen på Aros byder på mange muligheder. Nogen vil nøjes med en kop kaffe og en 
bolle, andre ønsker et lidt større traktement. Det lader vi være op til den enkelte. Vi 
foreslår et tidspunkt for spisepause, hvor vi kan mødes i caféen og hver især købe 
det, vi gerne vil have.  



 

Program: 

Kl. 10.00 - afgang med bus fra P-pladsen ved Forum, Langmarksvej 53, Horsens  

Kl. 11.00 - ankomst til Aros   

Kl. 11.30 - guidet rundvisning for dem, der har tilmeldt sig   

Kl. 13.00 - vi mødes i caféen og bestiller selv mad. Man kan også spise på et andet 
tidspunkt 

Kl. 15.00 - bussen kører til Horsens    

Pris kr. 200,-, som dækker bustransport. Pris for ikke-medlemmer kr. 250,-. Hvis man 
ønsker at komme med på en guidet rundvisning, koster det kr. 50,- ekstra. Entré til 
Aros og spisning er for egen regning. Se afsnit ovenfor vedrørende entré til Aros. 

Tilmelding og betaling til Jytte Helbo senest mandag den 14. april 2025. Skriv på til-
meldingen, hvis du ønsker at deltage i rundvisningen. Mail jyttehelbo@vip.cyber-
city.dk - betaling til konto nr. 7733 1422194 eller MobilePay 69474.  

 

 

Med venlig hilsen HORSENS KUNSTFORENING   -   www.horsenskunstforening.dk   


